[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 07.06.2022 № 85/17
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Лобня от 26.10.2021 г. № 59/4 «Об
утверждении наказов избирателей на 2022 год»
Рассмотрев обращения директора МАУ ДК «Чайка» Сокова А.В., депутата Веретенина О.В., директора МКУ «Управление по работе с территориями» Евстегнеева В.Ю., директора МБУ ДО ЦДО "Чемпион" Лучниковой И.М., учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение от 26.10.2021 г. № 59/4 «Об утверждении наказов избирателей на 2022 год» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов городского округа Лобня от 22.02.2022 г. № 17/12, от 29.03.2022 г. № 29/13, от 25.04.2022 № 56/15, от 24.05.2022 № 76/16) следующие изменения:
1) пункт 2 (наказы Веретенина О.В.) изложить в следующей редакции:

	1.
	Веретенин Олег Владимирович

(единый округ)
	МБОУ СОШ № 2,

Московская область, г. Лобня, ул. Фестивальная, д.1а

МБДОУ д/с № 12 «Орленок»

Московская область, г. Лобня, ул. Чкалова, д.8

МБОУ СОШ № 5,

Московская область, г. Лобня, ул. Авиационная, д.1

МБУ ДК «Чайка»,

Московская область, город Лобня, ул. Дружбы, д.3
	Создание комфортных условий для качественного питания обучающихся (покупка мебели для приема пищи)

Установка ворот для обеспечения комплексной безопасности объекта

Ремонт кабинета №203

Ремонт систем водоснабжения и отопления
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление культуры
	200

200

200

150

2) пункт 3 (наказы Волковой Г.Б.) изложить в следующей редакции:
	2.
	Волкова Галина Борисовна

(единый округ)
	Ледовый каток,

Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д. 63, стр. 2

Московская область, г. Лобня, мкр. Красная Поляна, ул. Спортивная, между домами 32 и 34

МБУ ДО ЦДО "Чемпион",

Московская область,
г.о. Лобня, ул. Чехова, д.3А
МБДОУ д/с № 7 «Ягодка»,

Московская область, г. Лобня, ул. Крупской, д. 10

МБДОУ № 10 «Незабудка»,

Московская область, г Лобня, ул. Некрасова, д. 13

Московская обл., г. Лобня Контейнерные площадки:

- ул. Горького, 1/23;

- ул. Вокзальная, 25;

- ул. Лейтенанта Бойко, 1;

- ул. Зеленая, 1;

- Гагарина, 10

Московская обл., г. Лобня Контейнерные площадки:

- ул. Горького, 1/23;

- ул. Вокзальная, 25;

- ул. Лейтенанта Бойко, 1;

- ул. Зеленая, 1;

- Гагарина, 10
	Приобретение хоккейных ворот

Обустройство памятника

Участие (командирование) в соревнованиях, учебно-тренировочных сборах отделения самбо (оплата проезда, проживания, питания)

Приобретение теплицы для проекта «огород на подоконнике»

Ремонт детских площадок

Приобретение и установка 5 камер «Безопасный город»

Содержание и обслуживание 5 камер «Безопасный город»
	МАУ Дворец Спорта «Лобня»

Администрация городского округа

Управление образования

Управление образования

Управление образования

МКУ «Управление по работе с территориями»

МКУ «Управление по работе с территориями»

	80

100

110

50

100

130

180

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава
городского округа Лобня

городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

Е.В. Баришевский

        «08» 06. 2022 г.

PAGE